
  
 

Il Presidente 

Consiglio regionale del Lazio - via della Pisana,1301 – 00163 Roma – tel. 06.65932551 – dleodori@regione.lazio.it 

 
DECRETO N. 63/X  DEL 8 febbraio 2016 

 

 

VISTO  l’art. 35, comma 1, dello Statuto della Regione Lazio; 

 

VISTO l’art. 3 della legge regionale n. 12/2015 che istituisce la Commissione consiliare 

speciale sulle infiltrazioni mafiose e sulla criminalità organizzata nel territorio re-

gionale; 

 

VISTI gli artt. 14, comma 3, e 15 del Regolamento dei lavori del Consiglio regionale del 

Lazio e successive modifiche; 

 

SENTITA                 la Conferenza dei presidenti dei gruppi consiliari in data 8 febbraio 2016; 

 

RITENUTO di dover procedere alla nomina dei componenti della Commissione consiliare 

speciale sulle infiltrazioni mafiose e sulla criminalità organizzata nel territorio re-

gionale; 

 

D E C R E T A 

 

- di nominare componenti della Commissione consiliare speciale sulle infiltrazioni mafiose e 

sulla criminalità organizzata nel territorio regionale i seguenti consiglieri regionali: 

 

- BALDI Michele 

- BELLINI Fabio 

- BONAFONI Marta 

- DE LILLO Fabio 

- FARDELLI Marino 

- FAVARA Baldassarre 

- FICHERA Daniele 

- MANZELLA Gian Paolo 

- PERILLI Gianluca 

- PETRASSI Piero 

- RIGHINI Giancarlo 

- SANTORI Fabrizio 

- SIMEONE Giuseppe 

- STORACE Francesco 

- TARZIA Olimpia 

- VALERIANI Massimiliano 

 

- che la Commissione dura in carica fino alla fine della legislatura e presenta annualmente 

all’Aula una relazione sull’attività svolta. 

 

 

        F.to Daniele Leodori 

 


